
 

 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Krajenka przyjętym Uchwałą Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały  budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2025 rok 

zmienionym: Uchwałami 

- Nr IX/63/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  28 lutego 2025 roku 

- Nr X/67/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  28 marca 2025 roku 

- Nr XI/73/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  13 maja 2025 roku 

- Nr XIII/82/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  26 czerwca 2025 roku 

- Nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  18 lipca 2025 roku 

- Nr XV/90/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  22 sierpnia 2025 roku 

- Nr XVI/94/2025 Rady Miejskiej w Krajence z dnia  16 października 2025 roku i zarządzeniami 

- Nr 15/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia  27 stycznia 2025 roku 

- Nr 26/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 21 lutego 2025 roku 

- Nr 33/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 25 marca 2025 roku 

- Nr 44/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

- Nr 59/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 28 maja 2025 roku 

- Nr 64/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 10 czerwca 2025 roku 

- Nr 91/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

- Nr 104/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 18 września 2025 roku 

- Nr 105/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 19 września 2025 roku 

- Nr 109/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 30 września 2025 roku 

- Nr 113/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 13 października 2025 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7760



1. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 66.517,93 zł do kwoty   

63.959.814,59 zł z tego: 

a) plan dochodów bieżących po zmianach wynosi: 52.569.881,71 zł 

b) plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi:  11.389.932,88 zł 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Krajenka zmniejsza się o łączną kwotę 34.780,07 zł, do kwoty 

65.674.012,63 zł z tego: 

a) plan wydatków bieżących po zmianach wynosi: 52.658.169,19 zł 

b) plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi: 13.015.843,44 zł 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta 

Krajenka na 2025 rok zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się  § 1 ust. 3. uchwały, który otrzymuje brzmienie; Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 

1.714.198,04 zł który zostanie pokryty: 

1) w kwocie  83.450,11 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach, 

2) w kwocie  147.042,60 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków,  

3) w kwocie 1.483.705,33 zł przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy, 

5. Zmienia się zapis § 1 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

1) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.942.838,54 zł 

2) Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.228.640,50 zł 

Wielkość przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w  planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok. Załącznik nr 10 do 

uchwały budżetowej na rok 2025 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 12 do uchwały  budżetowej dotyczący planu dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Krajence 

(-) Przemysław Maliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7760


		2025-11-05T12:19:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




